
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16 июня 2025 г.                                                                                        № 743 

 

О внесении изменений в нормативы градостроительного  

проектирования Котласского муниципального округа  

Архангельской области, утвержденные решением Собрания 

 депутатов Котласского муниципального округа  

Архангельской области от 22.11.2024 № 274 
 

В соответствии со статьями 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», постановлением администрации Котласского 

муниципального округа от 16.05.2024 № 722 «Об утверждении Порядка 

подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного 

проектирования Котласского муниципального округа Архангельской области 

и внесения изменений в них», Уставом Котласского муниципального округа 

Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Осуществить подготовку внесения изменений в нормативы 

градостроительного проектирования Котласского муниципального округа 

Архангельской области. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Начальника Управления имущественно-хозяйственного комплекса 

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков 
 

Трубин А.Ю., 

(81837) 2-76-37 


